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IK Wormo 

Världens mest populära sport, 240 miljoner spelare i mer än 200 länder, i denna miljö finns 
Exans blå eleganter, här tränar, skrattar, busar, presterar flickor, kvinnor, pojkar och män 
med tillhörande familjer 

 
Klubbpolicy 

Kamratskap 
Alla skall trivas såväl på planen som i det sociala vid sidan om. IK Wormo arbetar för en 
gemenskap som leder till att alla erbjuds möjligheten till att känna sig, vara delaktig och 
behövd. IK Wormo omsätter diskrimineringslagen i praktiskt arbete varför vi motverka 
diskriminering och främja lika rättigheter och möjligheter oavsett kön, könsöverskridande 
identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, 
funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder, är självklara principer i klubbens arbete.  
 
Likabehandling och inkludering 
Alla arbetar för likabehandling och inkludering. Klubbens medlemmar ska ha kunskap och 
agera för likabehandling. Genom kunskap, inlevelse och empati i likabehandling kan vi träna 
oss i det ovana så att inkludering och förståelse ökar. 
 
Bra ungdomsverksamhet 
Genom duktiga instruktörer skapas en hållbar klubb med fokus på att attrahera, behålla och 
utveckla spelare. Fokus på ungdomsverksamhet är föreningens viktigaste uppgift. 
Ungdomsverksamheten är vår ryggrad, inte bara idrottsligt, utan det är just här, som 
morgondagens instruktörer/ledare finns. Alla ungdomar som vägleds och upplever  
IK Wormo:s anda, kommer att föra klubbandan vidare. All ungdomsverksamhet bygger på 
ideellt arbete och frivilligt engagemang. Klubben arbetar ständigt med kvalitet och kvantitet 
och alla medlemmar ska erbjudas en utveckling för en så lång klubbtillhörighet som möjligt. 
 
Landskronas bästa småklubb 
Bredd- och spetsverksamhet skall komplettera varandra. Genom bredd- och 
spetsverksamhet skapas bra förutsättningar för föreningen och dess medlemmar att 
utvecklas och växa. Vi vill bli självförsörjande till våra seniorlag. En sund och god ekonomi 
skall vara en självklarhet.  
 
INDIVIDEN I CENTRUM 
Det viktigaste i vår verksamhet är förstås fotbollen, träningar och matcher. I årskullen där 
ditt barn/ungdom hör hemma är instruktören den som tillsammans med ungdomarna finner 
former för beslut och ställningstagande, ytterst är det dock instruktören som bestämmer och 
tar ett helhetsansvar för laget och efterlever föreningens policy. Instruktörens mål är att 
både utveckla laget och att utforma träningen så att barnets/ungdomens individuella behov 
och möjligheter tas tillvara. Orsaken är enkel, om barnet/ungdomen stimuleras så växer 
också hela laget. Kommunikation och en positiv inställning är A och O för IK Wormo. 
I detta är föräldrar och andra vuxna - naturligtvis mycket viktiga personer. Föräldrar, tala 
gärna med instruktören enskilt om sådant som ditt barn/ungdom tar upp om träningar och 
matcher. Instruktören kommer att, när så behövs, ge återkoppling till barnet/ungdomen 
enskilt och försöka skapa lösningar som leder framåt. Positiva omdömen ges inför alla, ofta 
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och gärna. Vi vill att föräldrar respekterar samma spelregler och tänker på att alltid uppträda 
positivt inför laget och att man respekterar instruktörens/tränarens roll. Föräldern och andra 
vuxna kring barnet omsätter, tillämpar och följer klubbpolicyn 
INSTRUKTÖRER 
Att vara ledare, tränare, instruktör 
IK Wormo ställer krav på ledare och tränare på alla nivåer inom föreningen. Eftersom 
ledarens engagemang helt byggs på ett ideellt deltagande så krävs det att ledarna har ett 
stort intresse för fotboll, barnidrott och ungdomars utveckling.  
 
MEDLEM 
Som medlem IK Wormo är du alltid en ambassadör för klubben, laget och Dig själv. Allt du 
säger, gör och visar i aktiv handling stärker klubbens varumärke alternativt motsatsen. Varje 
medlem stärker klubben i det gemensamma utvecklingsarbetet. Som medlem har Du ett 
ansvar för att vara uppdaterad om klubbens synsätt och förhållningssätt.  
 
HISTORIA 
IK Wormo har existerat sedan 1935 och föreningen fick sitt namn från ett fartyg som 
byggdes samma år på Öresundsvarvet. Sedan starten har verksamheten till stora delar 
bedrivits på ”Exan” och vi kallas även för ”Exans blå eleganter”, ett begrepp som 
förpliktigar…  
 
FÖRÄLDRAR 
Att vara förälder och vuxen i klubben. IK Wormo:s föreningsverksamhet består av föräldra- 
och vuxenengagemang. Föräldrar och andra vuxna till barn/ungdomar i IK Wormo är viktiga. 
Det kan handla om att ta eller tilldelas olika roller i föreningen. Du som förälder/vuxen har 
ett ansvar för att vara uppdaterad om vad som gäller i IK Wormo, dels vilka förväntningar 
som finns på Dig men även av vad klubben kan erbjuda. Allt du säger, gör och visar i aktiv 
handling stärker klubbens varumärke alternativt motsatsen. Fråga inte vad klubben kan göra 
för dig utan fråga dig vad du kan gör för klubben 
 
FÖRHÅLLNINGSSÄTT 
Vilka spelregler driver oss framåt? Hur umgås vi med varandra? Jo: Vi pratar och samtalar 
med varandra vid träningar, möten och matcher. Vi har ett ständigt pågående samtal mellan 
föräldrar, instruktörer, ledare, tränare och styrelse. Vi ger varandra konstruktiv återkoppling 
och söker efter möjligheter samt att vi lyssnar och tar intryck som gynnar klubben som 
helhet.  Verksamheten bygger på frivillighet och engagemang. Vi behöver ständigt fler 
föräldrar och vuxna som engagerar sig i verksamheten. Känner du att du kan och vill bidra till 
att IK Wormo blir ännu bättre så skall du veta att du alltid är välkommen. Tala med tränaren 
eller andra funktionärer. Du kommer snabbt att få möjlighet att göra skillnad.  
 
DISCIPLINTRAPPAN 

 Samtal med spelare 

 Varningssamtal med föräldrar / vårdnadshavare 

 Avstängning under begränsad tid 

 Utesluten 
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TRÄNINGSNÄRVARO 
Alla som har en bra träningsnärvaro ska få spela match. Träning är förberedelse inför match. 
På match omsätter vi det vi tränat på, varför träning är prioriterat för utveckling av spelare 

och lag. För att kunna få spela match måste medlemsavgiften vara betald.  

 
MATCH 
Det viktigaste är att barnet får känna att man är delaktig i spelet och att man får lyckas. Det 
avgör tränarens val av serie och serienivå. Istället för att spela i en för hög serie där man inte 
känner att man får lyckas.  
 
Under match är föräldrarna på sådan plats att de ger värde och inte stör spelare och tränare. 
Det kan t.ex. innebära att föräldrarna är på ena långsidan medan tränarna befinner sig på 
andra långsidan. Alla ledare ska ha som ambition att alla barn ska spela 50% av matchen. 
Coachning ifrån föräldrar ger inte värde och utvecklar inga spelare, varför vi inte tillåter det. 
Dubbla budskap förvirrar barnen. Ledare och barn ska alltid tacka efter matchen. 

  
Vi arbetar utifrån en klubbgemensam - SPELARUTVECKLINGSPLAN – ett arbetssätt som vi 
tränar oss i, då vi blir bättre och förbättrar vår föreningskvalitet. 
Vilka träningsformer förhåller vi oss till?  
Alla ledare ska förhålla sig till den spelformen man spelar match efter. För att sedan träna 
efter den. Med andra ord jobba vi efter Svenska fotbollförbundets spelarutbildningsplan Alla 
spelformer hittar vi på hemsidan; 

3mot3,  5mot5 ,        7mot7,                  9mot9,  11mot11  
 
Vilka utbildningar rekommenderar vi?  
Beroende på vilken spelform man spelar match och tränar efter så vill vi att alla ledare 
utbildar sig efter detta upplägg  
 
Klubben arbetar för följande målsättning; 

 3mot3 & 5mot5 rekommendera vi C-utbildning  

 7mot7 & 9mot9 rekommendera C-utbildning, B ungdom.  

 11mot11  rekommendera C-utbildning, B ungdom, A ungdom. 
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FÖRHÅLLNINGSSÄTT  för FÖRÄLDRAR OCH VUXNA som valt att ha sina barn i IK Wormo 

 Barn- och ungdomsfotbollen tillhör dem som spelar!   

 Du är en viktig vuxen och en förebild.  

 Hjälp till att skapa god stämning på matcher och träningar.   

 Stötta alla barn och ungdomar på matcher och träningar, både i med- och motgång.  
Respektera och stötta ledarnas beslut.  

 Sätt dig in i föreningens policy.    

 Respektera domarens beslut.  

 Barn- och ungdomsdomaren är en matchledare under utbildning.   

 Uppehåll dig vid sidan av planen med lite distans till ledare och spelare.  

 Uppträd lugnt och låt barnen spela.   

 Fråga ditt barn om matchen var rolig och spännande - och om spelet var bra.  

 Fokusera inte på resultatet.   

 Stötta föreningens ungdomsverksamhet.  

 Din insats blir uppskattad, inte minst av ditt barn.   

 Kom ihåg att det är ditt barn som spelar fotboll och inte du! 

 Barn och ungdomar ska spela fotboll utan hets och resultatfixering. 

 Vi räknar inte resultat och målskyttar. 

 Vi stöttar vår egna och andras spelare med positiva tillrop. 

 Vi ger domarna fullt stöd och tillåter dem att göra misstag. 
 
Som medlem och som förälder till ditt/dina barn ingår bl.a. följande uppgifter:  
 

 Att betala medlemsavgiften i tid. (Hör av dig om det skulle vara svårt) 

 Att hjälpa till med körning för det egna laget i samband med match  

 Att bemanna kiosken vid hemmamatch för ditt ungdomslag 

 Att någon gång bemanna kiosken vid seniormatch  

 Att delta vid föräldramöte 

 Att laget har 1-2 lagföräldrar, du kan var en av dessa 

 Att hjälpa till vid klubbarrangemang så som Wormocupen, karnevalen, etc. 

 Att vid träning och match är det tränaren som ansvarar för laget. Klubben tillämpar 
nolltolerans dvs. ett föredömligt uppträde vid match och träning av föräldrar och 
andra vuxna 

 Uppdatera dig genom att ta del av information på klubbens hemsida 
 
 
Ordförande  Vice Ordförande Förälder  
 
Linda Svensson Andreas Rix 
 
   Förälder  

 
 
 
    Annan vuxen 
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